ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.12.2014 №2-1081/9(578)

город Томск

О тарифах организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя" (ИНН
7007011269) на горячую воду (горячее водоснабжение)

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Департаменте тарифного
регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской
области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного
регулирования Томской области от 19.12.2014 №38/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить производственную программу организации Муниципальное

унитарное предприятие "Пламя" (ИНН 7007011269) для потребителей котельной "Лазо",
расположенной по адресу город Колпашево, улица Крылова 9/2 в сфере горячего
водоснабжения на период с 01 января 2015 по 31 декабря 2015 согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя"
(ИНН 7007011269) тариф на горячую воду (горячее водоснабжение), отпускаемую
потребителям котельной "Лазо", расположенной по адресу город Колпашево, улица
Крылова 9/2 на период 01 января 2015 по 31 декабря 2015 с календарной разбивкой
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Начальник департамента М.Д.Вагина

Приложение 1 к приказу
Департамента тарифного регулирования

Томской области
от 19.12.2014 № 2-1081/9(578)

Паспорт производственной
программы

Полное наименование организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя"

Юридический адрес, телефон, факс г. Колпашево, ул. Победы ,81/1

ИНН 7007011269

Сфера деятельности горячее водоснабжение

Наименование уполномоченного
органа

Департамент тарифного регулирования Томской
области

Юридический адрес, телефон, факс
634041, г. Томск, пр. Кирова 41, тел./факс: (3822) 560-
373

Показатели производственной деятельности
организации

№
п/п Наименование показателя ед. изм. Величина показателя

1. Отпущено (реализовано) воды всего, в
том числе: тыс. куб.м 7,265

1.1. Расход воды на собственные
нужды предприятия тыс. куб.м 0

1.2. Отпущено воды другим
водопроводам тыс. куб.м 0

1.3. Отпущено товарной воды
сторонним потребителям, в том числе: тыс. куб.м 7,265

производственной

1358,628

Приложение 2 к приказу
Департамента тарифного регулирования

Томской области
от 19.12.2014 №2-1081/9(578)

Тарифы организации
Муниципальное унитарное предприятие "Пламя" (ИНН 7007011269) на горячую воду

(горячее водоснабжение), отпускаемую потребителям котельной "Лазо", расположенной
по адресу город Колпашево, улица Крылова 9/2,

на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

Муниципальное
образование

наименова
ние товара

(услуги)

группа
потребителей тариф 01.01.2015-

30.06.2015
01.07.2015-
31.12.2015

город Колпашево
Колпашевское

городское
поселение,

деревня Маракса,
Новоселовское

сельское
поселения

Колпашевского
района (за

исключением
котельной
"Звезда",

расположенной по
адресу город

Колпашево, улица
Победы 97/2)

Тариф на горячую
воду, руб./куб.м. 182,19

в том числе
население
(НДС не

предусмотрен)*

компонент
на теплоноситель

руб./куб.м.
27,06

горячая
вода

(горячее
водоснабже

ние)

компонент на
тепловую

энергию руб./Гкал
3037,60

Тариф на горячую
воду, руб./куб.м. 182,19

в том числе
прочие

потребители
(НДС не

предусмотрен)

компонент
на теплоноситель

руб./куб.м.
27,06

компонент на
тепловую

энергию руб./Ткал
3037,60

191,83

29,77

3173,46

191,83

29,77

3173,46

* В соответствии с пунктами 2,3 статьи 346.11. Налогов
(часть вторая) организации, индивидуальные предприниматели,
налогообложения, не признаются налогоплательщиками налога на

к о д е к у  РоссиодсЬй Федерации
эощенную систему

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.12.2014 №2-1080/9(577)

город Томск

О тарифах организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя" (ИНН
7007011269) на горячую воду (горячее водоснабжение)

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Департаменте тарифного
регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской
области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного
регулирования Томской области от 19.12.2014 № 38/1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить производственную программу организации Муниципальное

унитарное предприятие "Пламя" (ИНН 7007011269) для потребителей котельной "Звезда",
расположенной по адресу город Колпашево, улица Победы 97/2 в сфере горячего
водоснабжения на период с 01 января 2015 по 31 декабря 2015 согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя"
(ИНН 7007011269) тариф на горячую воду (горячее водоснабжение), отпускаемую
потребителям котельной "Звезда", расположенной по адресу город Колпашево, улица
Победы 97/2 на период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года с календарной
разбивкой согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Начальник департамента Д.Вагина

Приложение 1 к приказу
Департамента тарифного регулирования

Томской области
от 19.12.2014 № 2-1080/9(577)

Паспорт производственной
программы

Полное наименование организации Муниципальное унитарное предприятие "Пламя"

Юридический адрес, телефон, факс г. Колпашево, ул. Победы ,81/1

ИНН 7007011269

Сфера деятельности горячее водоснабжение

Наименование уполномоченного
органа

Департамент тарифного регулирования Томской
области

Юридический адрес, телефон, факс 634041, г. Томск, пр. Кирова 41, тел./факс: (3822) 560-
373

Показатели производственной деятельности
организации

№
п/п Наименование показателя ед. изм. Величина показателя

1.
Отпущено (реализовано) воды всего, в
том числе: тыс. куб.м 10,417

1.1. Расход воды на собственные
нужды предприятия тыс. куб.м 0

1.2. Отпущено воды другим
водопроводам тыс. куб.м 0

1.3. Отпущено товарной воды
сторонним потребителям, в том числе: тыс. куб.м 10,417

III Объем финансовых средств, необходимых для реализации производственной
программы

V, П П la VI
1.

Необходимая валойк вйруч«а, рдрм Щ \
числе Vйл ^ Ш тыс. руб. 1389,919

' % i g #

Приложение 2 к приказу
Департамента тарифного регулирования

Томской области
от 19.12.2014 №2-1080/9(577)

Тарифы организации
Муниципальное унитарное предприятие "Пламя" (ИНН 7007011269) на горячую воду

(горячее водоснабжение), отпускаемую потребителям котельной "Звезда", расположенной
по адресу город Колпашево, улица Победы 97/2,

на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

Муниципально
е образование

наименова
ние товара

(услуги)

группа
потребителей тариф 01.01.2015-

30.06.2015
01.07.2015-
31.12.2015

Тариф на горячую
воду, руб./куб.м. 129,29

в том числе

Город
Колпашево
(котельная
«Звезда»,

расположенная
по адресу город

Колпашево,
улица Победы

97/2)
Колпашевского

района

население
(НДС не

предусмотрен)*

компонент
на теплоноситель

руб./куб.м.
27,06

горячая
вода

(горячее
водоснабже

ние)

компонент на
тепловую

энергию руб./Гкал
2001,81

Тариф на горячую
воду, руб./куб.м. 129,29

в том числе
прочие

потребители
(НДС не

предусмотрен)

компонент
на теплоноситель

руб./куб.м.
27,06

компонент на
телловуЗсГрЕГУА

энергщфжЙ^/Г кал

137,57

29,77

2110,89

137,57

29,77

2110,89

* В соответствии с пунктами 2,3 статьи 346.1
(часть вторая) организации, индивидуальные предпри:
налогообложения, не признаются налогоплательщиками

Российской Федерации
Щие упрощенную систему

ю стоимость